
источни ист. схр  

италиански итал. бол  

италиjански итал. маа, схр  

йордански йорд. бол  

J 

jазик jаз. маа  

jануар jан. схр  

jануари jан. маа  

jапански jап. схр  

jапонски jап. маа  

jевреjски jевр. схр  

jезик jез. схр  

jерменски jерм. схр  

jордански jорд. маа, схр  

jугословенски jугосл. маа, схр  

jужан, ужни jуж. схр  

jужен jуж. маа  

jужни jуж. схр  

К 

казахски каз. бол, схр  

казашки каз. маа  

канадски канад. бол, маа, 

схр 

 

кандидат канд. бол, маа, 

схр 

При фамилии 

капетан кап. маа, схр То же 

капитан кап. бол " 

карта к. бол, маа, 

схр 

При цифрах 

картограма картогр. бол  

каталог кат. бол  


